
 
 

UCHWAŁA NR 776/XLV/2022 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: stypendiów sportowych przyznawanych przez Miasto Płock 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079) oraz 
art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1599), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe Miasta Płocka dla zawodników szczególnie uzdolnionych 
sportowo. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość stypendiów sportowych określa 
Regulamin stypendiów sportowych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 2. Traci moc: Uchwała nr 623/XXXVI/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 25 czerwca 2013 roku w sprawie: 
stypendiów sportowych przyznawanych przez Miasto Płock, zmieniona Uchwałą nr 828 /L/2018 Rady Miasta 
P łocka z dnia 30 sierpnia 2018 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 
 

Artur Jaroszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8855

http://dane.plock.eu/bip//dane/uchwaly/l/827.pdf
http://dane.plock.eu/bip//dane/uchwaly/l/827.pdf


Załącznik do uchwały Nr 776/XLV/2022 

Rady Miasta Płocka 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

§ 1. 1. Stypendia sportowe mają na celu wspieranie rozwoju zawodników do 26 roku życia szczególnie 
uzdolnionych sportowo, zrzeszonych w klubach sportowych, stowarzyszeniach kultury fizycznej i fundacjach, 
mających siedzibę i działających na terenie miasta Płocka. 

2. Środki finansowe przeznaczone na stypendia sportowe planowane są corocznie w budżecie miasta 
Płocka. Wysokość środków uzależniona jest od możliwości budżetowych miasta. 

3. Prezydent Miasta Płocka przyznaje stypendium sportowe i pozbawia go zarządzeniem. 

4. Prezydent Miasta Płocka współpracuje z Płocką Radą Sportu, która opiniuje wnioski stypendialne. 

§ 2. 1. Stypendium może otrzymać zawodnik w kategorii wiekowej młodzik, junior młodszy/kadet, junior, 
młodzieżowiec, senior, będący członkiem klubu sportowego, stowarzyszenia lub fundacji, mających siedzibę 
i działających na terenie miasta Płocka, który łącznie spełnia następujące warunki: 

1) uprawia daną dyscyplinę sportu na podstawie posiadanej karty zgłoszenia, licencji bądź innego dokumentu 
uprawniającego do udziału w zawodach, wystawionej przez polski związek sportowy (właściwy związek 
sportowy w przypadku, gdy w danym sporcie nie działa polski związek sportowy) lub organizację właściwą 
dla sportu osób niepełnosprawnych (chyba, że przepisy danego związku stanowią inaczej); 

2) nie uprawia sportu na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilno-prawnej i nie otrzymuje w związku 
z tym wynagrodzenia (z wyłączeniem innych umów o stypendium sportowe np.: szkolnych, klubowych, 
ministerialnych); 

3) jest co najmniej od roku zawodnikiem reprezentującym klub sportowy, stowarzyszenie lub fundację 
o których mowa w ust. 1, licząc do dnia złożenia wniosku; 

4) w roku składania wniosku nie ukończy 25 lat; 

5) w okresie od 1 stycznia do 2 listopada roku bieżącego oraz w okresie od 3 listopada do 31 grudnia roku 
poprzedzającego złożenie wniosku (w 2022 roku uznaje się wyniki uzyskane od 1 listopada 2021 roku), 
uzyskał co najmniej jeden z następujących wyników sportowych: 

a) nominację na Igrzyska Olimpijskie, Europejskie, Paraolimpijskie, Igrzyska Olimpijskie Głuchych i The 
World Games. 

b) miejsca I – VIII w Igrzyskach Olimpijskich, Europejskich lub Paraolimpijskich i Igrzyskach 
Olimpijskich Głuchych, a także The World Games; 

c) miejsca I-VIII w Mistrzostwach Świata, Akademickich Mistrzostwach Świata; 

d) miejsca I-VIII w Mistrzostwach Europy, Akademickich Mistrzostwach Europy; 

e) miejsca I-VIII w Pucharze Świata, 

f) miejsca I-VIII w Pucharze Europy, 

g) miejsca I-III w Mistrzostwach Polski lub w zawodach mających rangę Mistrzostw Polski, 

h) miejsce I w Pucharze Polski lub w zawodach będących jego odpowiednikiem, o ile w danej dyscyplinie 
są one organizowane. W przypadku rozgrywania Pucharu Polski w formule cyklu zawodów w tej samej 
konkurencji – miejsca I-III w klasyfikacji końcowej. 

i) jest zawodnikiem zespołu, który brał udział w rozgrywkach finałowych Mistrzostw Polski w grach 
zespołowych lub rozgrywkach równoważnych: 

- gdy zespół zajął I miejsce – do 8 stypendiów 

- gdy zespół zajął II miejsce – do 6 stypendiów 

- gdy zespół zajął III miejsce – do 4 stypendiów 

- gdy zespół zajął miejsca IV – VIII – do 2 stypendiów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8855



j) jest zawodnikiem zespołu, który nie zajął miejsca I-VIII w Mistrzostwach Polski lub w rozgrywkach 
równoważnych, o których mowa w ppkt i), ale jest reprezentantem kadry narodowej lub wojewódzkiej 
danej dyscypliny sportu i brał udział w jej zgrupowaniach. 

2. Zawodnik może otrzymać stypendium, jeżeli uzyskał wynik w zawodach, o których mowa w ust.1 
pkt 5 litera a-i,w których brało udział co najmniej 8 osób w konkurencjach indywidualnych, a w konkurencjach 
zespołowych co najmniej 6 drużyn, załóg, osad lub sztafet itp. 

3. Zawodnik może otrzymać stypendium, także: 

1) jeżeli regulamin zawodów, o których mowa w ust.1 pkt 5 litera a-i, przewiduje udział mniejszej liczby 
zawodników, drużyn, osad, załóg lub sztafet w danej dyscyplinie sportu lub konkurencji sportowej; 

2) jeżeli w danej dyscyplinie lub konkurencji sportowej, w których występują kategorie wagowe, istnieje 
naturalna niższa frekwencja w najlżejszych i najcięższych kategoriach wagowych; 

3) w uzasadnionych przypadkach, innych niż określone w pkt 1 i pkt 2 - w dyscyplinach sportu 
i konkurencjach sportowych objętych programem igrzysk olimpijskich, pomimo tego, że w zawodach brała 
udział odpowiednio mniejsza liczba zawodników, drużyn, osad, załóg lub sztafet, niż określona w ust. 2 

§ 3. 1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego mogą składać kluby sportowe, stowarzyszenia 
kultury fizycznej, fundacje mające siedzibę i działające na terenie miasta Płocka. 

2. Wzór wniosku oraz stosownych oświadczeń stanowią załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. W przypadku, gdy zawodnik jest niepełnoletni, wszelkie złożone przez niego oświadczenia muszą zostać 
potwierdzone przez opiekunów prawnych. 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego wraz z wymaganymi załącznikami, adresowany do 
Prezydenta Miasta Płocka należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Płocka, ul. Zduńska 3, 09-
400 Płock lub przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta Płocka, Stary Rynek 1, 09-400 Płock 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 3 listopada danego roku kalendarzowego, poprzedzającego otrzymanie 
stypendium. 

2. W przypadku przesłania wniosku za pośrednictwem poczty za datę złożenia wniosku zostanie uznana 
data wpływu do Urzędu Miasta Płocka. 

3. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 5. 1. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium sportowego nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

2. Wniosek podlega rozpatrzeniu do 31 grudnia każdego roku kalendarzowego. 

3. Od decyzji Prezydenta Miasta Płocka, wydanej w formie zarządzenia, nie przysługuje odwołanie. 

4. Wykaz osób, które otrzymały stypendia sportowe podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Płocka oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. 1. Prezydent Miasta Płocka zawiera indywidualne umowy stypendialne, które określają szczegółowe 
warunki wypłacania i korzystania ze stypendium. 

2. Niepodpisanie przez zawodnika umowy stypendialnej w wyznaczonym terminie oznacza rezygnację 
z przyznanego stypendium. 

§ 7. Klub, stowarzyszenie kultury fizycznej lub fundacja, którego zawodnikiem jest stypendysta, 
zobowiązany jest do złożenia Prezydentowi sprawozdania: 

- półrocznego (w terminie do końca lipca danego roku); 

- końcowego (w terminie do końca grudnia danego roku); 

dotyczącego postawy sportowej stypendysty w okresie otrzymywania stypendium. 

§ 8. 1. Wysokość miesięcznego stypendium nie może przekraczać dwukrotności minimalnego 
wynagrodzenia (brutto), o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę, obowiązującego na dzień 3 listopada roku poprzedzającego wypłatę stypendium. 

2. Stypendium przyznawane jest na okres roku budżetowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8855



3. Wysokość stypendium uzależniona jest od osiągnięć sportowych zawodnika i znaczenia danego sportu 
dla miasta Płocka. 

§ 9.  

1. Prezydent Miasta Płocka może pozbawić zawodnika stypendium, jeśli zawodnik: 

1) zaniedbuje lub zaprzestał realizację programu szkolenia sportowego przyjętego przez klub, 

2) rozpoczął uprawianie sportu na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilno-prawnej (z wyłączeniem 
innych umów o stypendium sportowe np.: szkolnych, klubowych, ministerialnych) i otrzymuje w związku 
z tym wynagrodzenie; 

3) został zawieszony w prawach zawodnika przez organ statutowy właściwego związku sportowego, 
polskiego związku sportowego, okręgowego związku sportowego zgodnie z regulaminem tego związku lub 
przez macierzysty klub sportowy, stowarzyszenie kultury fizycznej lub fundację. 

4) zmienił przynależność klubową stając się zawodnikiem reprezentującym klub 
sportowy/stowarzyszenie/fundację mający siedzibę poza miastem Płock, 

5) zachował się nagannie naruszając zasady współżycia społecznego lub ogólnie przyjęte normy obyczajowe, 

6) zrzekł się pobierania stypendium. 

2. Pozbawienie praw do pobierania stypendium następuje, począwszy od miesiąca następującego po 
miesiącu powstania okoliczności określonych w ust. 1. 

3. Wypłata stypendium może zostać wstrzymana do chwili wyjaśnienia okoliczności, o których mowa 
w ust. 1. 

4. O wstrzymaniu stypendium zawodnik zostaje powiadomiony niezwłocznie po powzięciu wiedzy 
o podejrzeniu zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust. 1. 

5. W przypadku rozstrzygnięcia okoliczności na korzyść zawodnika wznawia się wypłatę stypendium od 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło rozstrzygnięcie, wraz z wyrównaniem należnej kwoty. 

6. O pozbawieniu stypendium Prezydent Miasta Płocka powiadamia pisemnie zawodnika i wnioskodawcę 
oraz informuje Płocką Radę Sportu na najbliższym posiedzeniu lub w formie elektronicznej. 

§ 10. Zawodnikowi, który jest czasowo niezdolny do uprawiania sportu, a niezdolność ta została 
stwierdzona orzeczeniem lekarskim, może być wypłacane stypendium przez okres tej niezdolności, jednak 
nie dłużej niż przez trzy miesiące, licząc od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ta niezdolność 
wystąpiła. Po tym okresie zawodnik zostaje pozbawiony praw do pobierania stypendium. 

§ 11.  

1. Stypendium wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane lub pobrane nienależnie podlega zwrotowi na 
rachunek bankowy Urzędu Miasta Płocka wskazany przez Prezydenta Miasta Płocka. 

2. Bieg terminu dla zwrotu nienależnie pobieranego stypendium rozpoczyna się po upływie 7 dni od daty 
doręczenia pisemnego żądania Prezydenta Miasta Płocka. 

3. Z tytułu nie dokonania zwrotu stypendium w terminie określonym zgodnie z ust. 2 zawodnik 
zobowiązany jest zapłacić odsetki ustawowe liczone za każdy dzień zwłoki. 

§ 12. Obsługę organizacyjną w zakresie przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych zapewnia 
odpowiednia komórka merytoryczna ds. sportu Urzędu Miasta Płocka. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8855



         Załącznik do 

         Regulaminu przyznawania 

i pozbawiania stypendiów sportowych 

Płock, dnia……………………… 

WNIOSEK 
o przyznanie stypendium sportowego  

………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa instytucji zgłaszającej wniosek) 

zgłasza wniosek o przyznanie stypendium sportowego dla: 

Dane osobowe zawodnika/czki 

Imiona i nazwisko .............................................................................................................................. 

Data i miejsce urodzenia ................................................................................................................... 

Adres zamieszkania ............................................................................................................................ 

Telefon kontaktowy ............................................................................................................................ 

Nazwa szkoły/ uczelni ........................................................................................................................ 

Przynależność do klubu sportowego .................................................................................................. 

(nazwa i telefon kontaktowy klubu) 

Informacje o kwalifikacjach sportowych 

Uprawiana dyscyplina (konkurencja) ……………………………………........................................ 

Numer licencji / karty zgłoszenia / inny dokument uprawniający do udziału w zawodach 

…………………………………………………………....................................................……….… 

(nazwa i numer dokumentu) 

Kategoria wiekowa ……………………………………………………………………................... 

Informacja o osiągnięciach sportowych w okresie ........................................................................ 

Informacja o powołaniu do kadry wojewódzkiej lub krajowej (miejsce i termin zgrupowania kadry, 
w którym zawodnik/czka wziął/ęła udział) 

...............................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................. 

Osiągnięcia sportowe zawodnika (uszeregowane od najwyższego do najniższego)  
Lp. Nazwa zawodów Data Uzyskany tytuł i miejsce Liczba zawodników, 

drużyn, osad, załóg, 
sztafet w danej 

konkurencji 
1     
2     
3     
4     
5     
6     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8855



Oświadczenie wnioskodawcy 

Wnioskodawca oświadcza, że: 

1) zobowiązuje się do informowania Prezydenta Miasta Płocka o okolicznościach skutkujących pozbawieniem 
stypendium zawodnika/czki; 

2) zawodnik/czka jest co najmniej od roku zawodnikiem/czką reprezentującym/ą klub sportowy, którego 
siedzibą jest miasto Płock, licząc od dnia złożenia wniosku. 

       ………………………………............... 

        (podpis i pieczęć wnioskodawcy) 

         

Wymagane załączniki: 

1) czytelna kopia aktualnej licencji/ karty zgłoszenia/innego dokumentu uprawniającego do udziału 
w zawodach sportowej, poświadczona za zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę lub pisemne 
potwierdzenie bycia zawodnikiem/czką licencjonowanym/ą wystawione przez właściwy polski związek 
sportowy (właściwy związek sportowy w przypadku, gdy w danym sporcie nie działa polski związek 
sportowy) lub organizację właściwą dla sportu osób niepełnosprawnych, 

2) zaświadczenie wydane przez właściwy polski związek sportowy (właściwy związek sportowy 
w przypadku, gdy w danym sporcie nie działa polski związek sportowy) lub organizację właściwą dla 
sportu osób niepełnosprawnych), potwierdzające uzyskanie wyników sportowych, dokumenty 
poświadczające powołanie do kadry wojewódzkiej lub narodowej, 

3) zaświadczenie ze szkoły lub uczelni potwierdzające naukę, 

4) oświadczenia zawodnika/czki (i opiekuna/ów prawnego/ych, w przypadku, gdy zawodnik jest 
niepełnoletni), 

5) w przypadku jeżeli regulamin zawodów przewidywał mniejszą liczbę zawodników, drużyn, osad, załóg, 
sztafet w danej konkurencji niż wynika to z § 2 ust.2 regulaminu przyznawania i pozbawiania stypendiów 
sportowych. 

........................................................................… 

Imię i nazwisko zawodnika/zawodniczki 

Oświadczenie 

Wyrażona poniżej zgoda może zostać w każdej chwili odwołana. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę Miasto Płock z siedzibą w Płocku, 
Plac Stary Rynek 1, w celach związanych z przyznawaniem i wypłatą stypendium sportowego oraz ich 
publikacji na stronach internetowych m.in. www.plock.eu, w lokalnej prasie i mediach, w broszurach 
i artykułach, promujących nagrody/wyróżnienia Prezydenta Miasta Płocka. 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informuję, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina - Miasto Płock, 09-400 Płock, pl. Stary Rynek 1. 

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych – iod@plock.eu. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przyznania i wypłaty stypendium sportowego – zgodnie 
z uprawnieniami wynikającymi z ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie oraz Uchwały Rady Miasta 
Płocka w tej sprawie. 

4. Dane będą publicznie dostępne m.in.: prasa, portale internetowe. 

5. Dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat – zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt. 

6. Mają państwo prawo do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8855



a) prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych, 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

d) prawo do usunięcia danych osobowych w przypadku cofnięcia zgody, a także gdy dane nie są już niezbędne 
dla celów, dla których były zebrane, 

e) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych; 

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże odmowa podania danych będzie skutkować 
nierozpatrzeniem wniosku. 

Ponadto: 

1) oświadczam, iż uprawiam sport na podstawie innej niż umowa o pracę lub umowa cywilno-prawna i nie 
otrzymuję z tego tytułu wynagrodzenia. 

2) zobowiązuję się do informowania Prezydenta Miasta Płocka o okolicznościach skutkujących pozbawieniem 
stypendium. 

       .........……....................................................... 

       (miejsce, data, podpis ) 

       .......................……....................................... 

      (miejsce, data, podpis opiekuna/ów prawnego/ych)* 

* W przypadku gdy oświadczenie składa osoba niepełnoletnia, złożone przez nią oświadczenia muszą zostać 
potwierdzone przez opiekuna/ów prawnego/ych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8855


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera h
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera i
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera i Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera i Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera i Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera i Tiret 4 (4)

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5 Litera j

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Tiret 2 (6)

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera e

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2



		2022-08-30T11:13:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




